校工字〔2011〕23号
成都中医药大学工会

关于举行2011年教职工八段锦集体比赛的通知

各分工会、校体委委员：

为了推进全民健身，让全校师生有健康的体魄和充沛的精力投入工作和学习，迎接全国中医药院校第十一届传统保健体育运动会在我校举行，决定在今年秋季校运动会上，举行教职工八段锦集体项目比赛。为了达到引导健身、强化锻炼的作用，组织好比赛活动现将有关事项通知如下：

一、比赛内容：八段锦集体项目

二、比赛时间、地点：12月15日上午9:30开始
三、比赛：温江校区体育场

四、组队方式：
1、会员人数＞200人的机关分工会组2个50人的比赛队参加比赛；
2、会员人数199-100人的分工会组1个50人的比赛队参加比赛（包括：图情、基础、药学、后勤）
3、会员人数99-50人的分工会组1个30人的比赛队参加比赛（包括：临床\附一院、二临\附二院、针推\附三院、医技、管理、外语）

    4、护理、成教分工会共同组1个30人的比赛队参加比赛；马克思、公卫、民族分工会共同组1个30人的比赛队参加比赛。
五、集体培训时间、地点及教练：为了便于各分工会组织会员学习八段锦，比赛前将请体育学院传统运动养生教研室教师进行集体培训。

总教练：胡剑秋

	温江校区行政楼
	十二桥田径场

	11月17日
	鄢显明
	李光惠

	11月24日
	郑贞
	李光惠

	12月1日
	陈孝慧
	李光惠

	12月8日
	陈孝慧
	李光惠

集体培训时间：温江校区行政楼14:00; 十二桥田径场14:30。
请各分工会、体委委员广泛宣传动员，认真做好组织工作，争取让每位教职工都会做八段锦，在运动会上取得优异成绩。

特此通知。
成都中医药大学工会委员会

成都中医药大学校体委
二〇一一年十月十六日
	主题词：八段锦  比赛

	成都中医药大学工会委员会办公室           2011年10月16日印发

	  （共印50份）

PAGE
2